
 

 

Dz-06.0021.15.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr XV/112/2015 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2015 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, 

co następuje:  
 

§ 1 

Rezygnuje się z poniżej wskazanego zadania przyjętego Uchwałą Nr V/44/2015 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 24.02.2015 r.: 

 

zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRSTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Remont chodnika po stronie północnej ul. Filtrowej ---- ZIKiT 

 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/99/2015 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 23.07.2015 r. w następujący sposób: 

 

z: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRSTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wykonanie projektu i montaż aktywnych znaków D6 wraz z zasilaniem 

solarnym na przejściu dla pieszych przez ul. Bronowicką  

w rejonie skrzyżowania z ul. Staszczyka 

1 400 zł ZIKiT 

 

na: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRSTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Wykonanie projektu i montaż aktywnych znaków D6 wraz z zasilaniem 

solarnym na przejściu dla pieszych przez ul. Bronowicką  

w rejonie węzła komunikacyjnego w ul. Armii Krajowej 

1 400 zł ZIKiT 

 

§ 3 

Kwotę nierozdysponowaną w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 

Bronowice na rok 2015 w wysokości 184 zł przeznacza się na poniżej wskazane zadanie 

przyjęte Uchwałą Nr V/44/2015 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 24.02.2015 r.: 

 

zadanie: 
G) PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Zlot turystyczny Białej Laski w górach 184 zł MDDPS 



§ 4 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr V/44/2015 Rady Dzielnicy VI 

Bronowice z dnia 24.02.2015 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr XIV/99/2015 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 23.07.2015 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRSTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 5 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRSTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Budowa ciągu pieszo-jezdnego w ul. Zarzecze 5 zł ZIKiT 

 

§ 5 

Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr V/44/2015 Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 24.02.2015 r. w następujący sposób: 

 

1. 

z zadania: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRSTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Oświetlenie ulicy Nad Zalewem 1 800 zł ZIKiT 

 

na zadanie: 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRSTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VI Bronowice 1 800 zł ZIKiT 

 

2. 

z zadania: 
A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole Nr 77 – wykonanie instalacji oddymiania klatek 

schodowych 
14 395 zł ZEO 

 

na zadanie: 
A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Przedszkole Nr 77 – wymiana drzwi wewnętrznych 14 395 zł ZEO 

 

§ 6 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XIV/99/2015 Rady Dzielnicy 

VI Bronowice z dnia 23.07.2015 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr XIV/99/2015 Rady 

Dzielnicy VI Bronowice z dnia 23.07.2015 r. w następujący sposób: 

 

z: 
Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Usługi  3 000 zł OU 

 



 

 

na: 
Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Umowy zlecenie 3 000 zł OU 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


